
   

 

                        Copia 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.50 

 
OGGETTO: 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 

PARZIALE 50% E INDETERMINATO DI UN ISTRUTTORE TECNICO DI CATEGORIA 

C, PRESSO IL SETTORE "URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - TERRITORIO E 

SERVIZI MANUTENTIVI" - NOMINA COMMISSIONE 

 

 

L’anno duemilaventitre addì diciassette del mese di luglio alle ore diciotto e minuti zero in una 

ampia sala presso la sede comunale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 

normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei 

Signori:  

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. COTTINI CLAUDIO - Sindaco  Sì 

2. GARAVAGLIA Sandra - Assessore  Sì 

3. CERONI Silvia - Assessore  Sì 

  

  

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor Luigi Spadone (Vicesegretario) il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. COTTINI CLAUDIO assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 5 in data 6 febbraio 2023, esecutiva, di 

Programmazione triennale del fabbisogno del personale 2023/2025; 

Richiamata la determinazione n. 27 in data 08/05/2023 con la quale si è proceduto alla 

approvazione del bando di Concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione di n. 1 Istruttore 

Tecnico categoria C, con contratto a tempo parziale 50% e indeterminato presso l’Area “Urbanistica 

– Lavori Pubblici – Territorio e Servizi Manutentivi”; 

Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dei Concorsi e Selezioni e Mobilità Esterna 

approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.63 in data 20/10/2014;  

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 recante “T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;  

 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

 

Vista la nota in data 14 luglio 2023 assunta a protocollo no numero 3433 in data 15.07.2023 con cui 

il Comune di Montecrestese ha autorizzato il proprio dipendente, geom. Maurizio Romeggio, a far 

parte della Commissione de quo; 

 

Dato atto che sulla presente deliberazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica 

espresso dal Segretario Comunale Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 

18.08.2000 n. 267 e smi; 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano, 

 
 

DELIBERA 

 

Per i motivi citati in premessa  

 

1. di costituire la Commissione per il bando di concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto 

di “istruttore contabile – cat. C presso il Settore Finanziario - Tributi” a tempo indeterminato 

nelle persone dei Signori: 

- Dott.ssa Antonella Salina, Responsabile del Servizio, esperta delle materie del 

concorso – PRESIDENTE; 

- Geom. Maurizio Romeggio, dipendente del Comune di Montecrestese con qualifica 

di Funzionario Tecnico - categoria D, esperto nelle materie del concorso – 

COMPONENTE;  

- Luigi Spadone, Vice Segretario comunale con qualifica di Funzionario 

Amministrativo, Elevata Qualificazione - categoria D, esperto in diritto 

amministrativo, degli enti locali, civile e finanziario – COMPONENTE;  

- Rag. Mauro Curotto, dipendente comunale con qualifica di Istruttore Amministrativo 

- categoria C, SEGRETARIO; 

2. di dichiarare, con voti unanimi favorevoli, l’immediata eseguibilità della presente 

deliberazione ai sensi dell’art.134, comma 4 del D.Lgs. n.267/2000 e smi. 

 



Parere di regolarità tecnica 

Visto: con parere favorevole 

Data: 17.07.2023 

Il Responsabile del Servizio  

F.to:Dr.ssa Antonella Salina 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 

F.to : COTTINI CLAUDIO 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 

F.to : Luigi Spadone (Vicesegretario) 

___________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

N. 348 del Registro Pubblicazioni 

 

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 24/07/2023 al 08/08/2023 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 

del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

Santa Maria Maggiore, lì 24/07/2023 

 

Il Segretario Comunale 

F.to:Luigi Spadone (Vicesegretario) 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  

 

ATTESTA 

 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 

 

 Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267 

  

Santa Maria Maggiore,  

lì 24/07/2023 

Il Segretario Comunale 

F.to:Luigi Spadone (Vicesegretario) 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

                    

lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

Dott. Luigi Spadone (Vicesegretario) 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 17-lug-2023 

 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 

267) 

 

 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n.267) 

 Il Segretario Comunale 

Luigi Spadone (Vicesegretario) 

 

 


